香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1668）

自願性公告

中期票據悉數兌付

本公告乃由華南城控股有限公司(「本公司」) 及其附屬公司 ( 統稱「本集團」)按自願

基準作出。

茲提述本公司日期為2019年4月23日的公告，內容有關本公司之全資附屬公司華南國際

工業原料城(深圳)有限公司 (「華南國際」)已於2019年4月18日發行的第一期中期票據

(「票據」)。

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈票據已於2022年4月18日到期。華南國際已按照票據

的條款及條件全數兌付本金及利息合共人民幣6.51億元。

本集團將繼續致力優化債務結構，降低負債及融資成本，為本集團未來的發展提供良好

的基礎。

謹代表董事會

華南城控股有限公司

主席兼執行董事

鄭松興

香港，2022年4月19日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭松興先生、耿梅女士及鄭嘉汶女士；本公司非執行董事為鄭大
報先生及雷鳴先生；以及本公司獨立非執行董事為梁君彥先生大紫荊勳章、金紫荊星章、太平紳士、
李偉強先生及許照中先生太平紳士。